

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

## R 7 那 土 国 道 1 9 5 号（出合大戸トンネル） 那賀・出合他 道路管理業務

| 費目 工種 種別 細別・規格 | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 摘 要            |
|----------------|-----|-----|--------|-----------|----------------|
| 直接業務費          |     |     |        |           |                |
| 直接労務費          |     |     |        |           |                |
| 主制御装置点検        | 面   | 1   | 97,350 | 97,350    | 第 1 号単価表のとおり   |
| 副制御装置点検        | 面   | 1   | 71,250 | 71,250    | 第 2 号単価表のとおり   |
| 警報表示板点検        | 面   | 2   | 51,850 | 103,700   | 第 3 号単価表のとおり   |
| 坑口表示板点検        | 台   | 1   | 6,490  | 6,490     | 第 4 号単価表のとおり   |
| 押しボタン式通報装置点検   | 台   | 21  | 7,830  | 164,430   | 第 5 号単価表のとおり   |
| 非常電話機点検        | 台   | 11  | 2,610  | 28,710    | 第 6 号単価表のとおり   |
| 非常電話案内板点検      | 枚   | 61  | 2,520  | 153,720   | 第 7 号単価表のとおり   |
| 出口誘導表示板点検      | 台   | 9   | 2,520  | 22,680    | 第 8 号単価表のとおり   |
| 受信制御機点検        | 面   | 1   | 51,850 | 51,850    | 第 9 号単価表のとおり   |
| モニター盤点検        | 面   | 2   | 7,830  | 15,660    | 第 1 0 号単価表のとおり |
| 防災訓練補助         | 回   | 1   | 87,600 | 87,600    | 第 1 1 号単価表のとおり |
| 直接経費計          |     |     |        | 803,440   |                |
| 交通誘導警備員 A      | 人   | 2   | 16,700 | 33,400    |                |
| 交通誘導警備員 B      | 人   | 2   | 15,000 | 30,000    |                |
| 現場管理費          | 式   | 1   |        | 417,000   |                |
| 一般管理費          | 式   | 1   |        | 216,160   |                |
| 業務価格           |     |     |        | 1,500,000 |                |
| 消費税相当額         |     |     |        | 150,000   |                |
| 合 計            |     |     |        | 1,650,000 |                |
|                |     |     |        |           |                |
|                |     |     |        |           |                |
|                |     |     |        |           |                |
|                |     |     |        |           |                |
|                |     |     |        |           |                |

## 第 1 号单恂表

工 種 主制御装置点検

一面 当り

[illegible]

## 第 2 号单侧表

工 種 副制御装置点検

一面 当り

[illegible]

## 第 3 号单侧表

工 種 警報表示板点検

一面 当り

[illegible]

## 第 4 号单侧表

工 種 坑口表示板点検

一台 当り

[illegible]

第 5 号单価表

工 種 押しボタン式通報装置点検 説明板含む

一台 当り

[illegible]

## 第 6 号单価表

工 種 非常電話機点検

一台 当り

[illegible]

## 第 7 号单恂表

工 種 非常電話案内板点検

一枚 当り

[illegible]

## 第 8 号单侧表

工 種 出口誘導表示板点検

一台 当り

[illegible]

## 第 9 号单恧表

工 種 受信制御機点検

一面 当り

[illegible]

第10号单侧表

工 種 毛二夕一盤点検

一面 当り

[illegible]

工 種 | 防災訓練補助

一回 当り

[illegible]